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Minnesanteckningar från samverkan 

20250205 

Deltagande: Marie Cronström, Björn Kamsvåg, Linda Hamnes, Sofia Wikström 

 

Vi inleder mötet med att prata lite om nya socialtjänstlagen och Linda berättar hur 

kontoret jobbar och vilka frågor och utmaningar som finns. I ett inledande skede är det 

mycket praktiskt som måste finnas på plats som system, begrepp och utbilda medarbetare. 

En viktig del som vi också kommer att jobba med framöver är förebyggande insatser men 

också hur vi på kontoret kan bli mer tillgängliga. Här kommer en projektledare från 

kontoret hålla i trådarna och bjuda in intresseorganisationer, brukare och andra viktiga 

parter för att lyssna in framförallt hur vi kan bli mer tillgängliga. 

Vi kommer vidare in på ämnet individuppföljning och användning av individuellaplaner 

främst för barn och ungdomar. Hur viktigt det är med samordning och planering för att 

kunna planera framåt. Sofia tar med det till avdelningen.  

Vi kom också in på hur viktigt det med information när det byts handläggare. Här finns 

det exempel på bra och mindre bra erfarenhet. Sofia tar med även detta till ansvarig 

enhetschef på avdelningen.  

 

 Frågor att hantera i samverkansmöten respektive Funktionshinderrådet 

Vi pratar om strukturen för samverkansmöte och Funktionshinderrådet. Idag är 

Funktionshinderrådet mer att information kommer ut i slutet av en process nära inpå att 

beslut ska fattas. För deltagare i Funktionshinderrådet blir det svårt att vara delaktiga 

innan att beslut fattas. I Sollentuna är inte tjänstemän direkt involverade i 

Funktionshinderrådet vilket gör att samverkan i andra forum blir viktigt.  

Samverkan blir därför värdefull för möjligheten för FUB att bli involverade, informerade 

och få möjlighet att ge input utifrån kunskap och erfarenhet. Samverkansmöte blir viktiga 

för att kunna vara med i processen innan besluta ska fattas. Här finns förslag där FUB kan 

vara delaktiga te x vid upphandlingar. Förslag är också att Linda och Sofia bjuder in 

medarbetare från kontoret som har sakkunskap i olika frågor som FUB vill fråga om eller 

diskutera eller där kontoret ser att samverkan kan vara värdefull.  
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Linda och Sofia ska be ansvariga gällande Solstrålen att ta kontakt med Marie eller Björn 

för att informera om utvecklingen av verksamheten. Frågor som vi pratat om är hur 

solstrålen ska användas i ett förebyggande arbete, hur solstrålen ska marknadsföras för att 

nå fler. Det kommer också upp att idag är Solstrålen öppen på onsdagar vilket krockar 

med Musikpuben vilket är mindre bra då Musikpuben är väldigt populär och antalet 

besökare på Solstrålen blir få.  

Vi tar upp frågan om samverkan med Kultur- och fritidskontoret. Linda berättar att hon 

nyligen har tagit kontakt för att öka samverkan och Björn berättar att det finns en 

samverkan till exempel med Funkisfestivalen men att vore bra med en ökad samverkan.  

Aktivitetskatalogen för målgruppen är på gång. Maja Tejic är ansvarig för den på 

kontoret. FUB vill gärna vara delaktiga och gärna få med aktiviteter som finns i 

angränsande kommuner.  

På mötet diskuterade vi hur vi benämner målgruppen. Idag används utvecklingsstörning, 

funktionshindrad, funktionsnedsättning och intellektuell funktionsnedsättning (IF). Med 

att använda rätt begrepp i olika sammanhang når man också rätt målgrupp. Vi från 

kontoret är medvetna om att vi använder olika begrepp och kommer att se över det 

framöver. 

 Förändringar över tid i handläggning av LSS-ärenden 

FUB uppfattar att det har blivit fler avslag och tuffare bedömning än tidigare. Sollentuna 

uppfattas som en kommun som lägger sig på en miniminivå. Ett önskemål är att få träffa 

enhetschef och representant från myndigheten som är mer insatta i hur bedömningar görs. 

Sofia tar kontakt med Tine Burman som är ansvarig enhetschef för att boka en träff med 

Marie och Björn. 

 

 

Linda och Sofia ska ta med en organisationsskiss till nästkommande möte 

Om balanslistan är klar önskas det även möjlighet att få ta del av den.  

 

Nästa möte är bokat till 1 april kl 9.15-10.15 


